Закупочный центр «Запад»
Филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса котировок в электронной форме  на право заключения договора
 «Масла и смазки импортного производства для Печорской ГРЭС»

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 189543/ОЗК-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «17» января 2022 г. 14:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «17» января 2022 г.

Начальная (максимальная) цена: 1 006 752.21 руб. без НДС

№ лота по ГКПЗ 540.21.00364

Участниками могут быть только субъекты
МСП нет

Официальное Уведомление о проведении открытого запроса котировок опубликовано16.12.2021г. на сайте
электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://irao.tektorg.ru №ИР112395,  в единой
информационной системе www.zakupki.gov.ru (раздел «Закупки в рамках 223-ФЗ/Реестр закупок») № 32110951196
и копия публикации на корпоративном сайте http://www.irao-generation.ru/  в разделе Закупки/ Информация о
закупках

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Масла и смазки импортного производства для Печорской ГРЭС
ПОВЕСТКА:
Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора «Масла и смазки
импортного производства для Печорской ГРЭС»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка

№
п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП
Участника закупки

Дата и время регистрации предложения, и цена
основного/альтернативного предложения

1 2 3

Лот № 1:
1. Основное предложение

 ООО "ЛИГА МАСЕЛ"
Адрес: 196006, Санкт-Петербург, Лиговский
пр. 256, к.3 литер Е, помещение 38
ИНН: 7810957390
КПП: 781001001

Дата регистрации предложения:
28.12.2021 16:05:43

Вопрос 1 повестки:
Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса котировок.
Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя открытого запроса котировок.
Закупочной комиссии предлагается:
1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса котировок.

2. Признать Победителя открытого запроса котировок в электронной форме на
право заключения договора на «Масла и смазки импортного производства для Печорской ГРЭС»
ООО "ЛИГА МАСЕЛ" (196006, Санкт-Петербург, Лиговский пр. 256, к.3 литер Е, помещение 38;
ИНН: 7810957390; КПП: 781001001) соответствующим требованиям по раскрытию информации о
цепочке собственников

РЕШИЛИ:
1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя открытого запроса котировок.
2. Признать Победителя открытого запроса котировок в электронной форме на

право заключения договора на «Масла и смазки импортного производства для Печорской ГРЭС»
ООО "ЛИГА МАСЕЛ" (196006, Санкт-Петербург, Лиговский пр. 256, к.3 литер Е, помещение 38;
ИНН: 7810957390; КПП: 781001001) соответствующим требованиям по раскрытию информации о
цепочке собственников.